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MUKA/ [ /PAGE
TARIKH PENYATA

S5 A
STATEMENT DATE

NOMBOR AKAUN
Fak

ACCOUNT
NUMBER

30/09/21

564249434948

SME FIRST INVESTMENT ACCOUNT -I

URUSNIAGA AKAUN/ F O3 /ACCOUNT TRANSACTIONS

TARIKH MASUK
#EHM
ENTRY DATE

‘TARIKH NILAI

IR H
VALUE DATE

BUTIR URUSNIAGA
AR

JUMLAH URUSNIAGA
b

BAKI PENYATA

ERELTE6R

AMOUNT

BALANCE

01/09

01/09

03/09

04/09

04/09

05/09

05/09

05/09

06/09

06/09

BEGINNING BALANCE
TRANSFER TO A/C
WAZE TRADING *
kiki
MBB CT-
TRANSFER TO A/C
LAI HAN LEONG ~ *
laihan
mask
TRANSFER TO A/C
TEE YEE MUN .
Bill Payment
MBB CT-YVONNE
TRANSFER TO A/C
CHIAM SUWOOI ~ *
DrakulaXR21
MBB CT-
TRANSFER TO A/C
LOW HING CHOOR  *
Sent from AmOnline
MBB CT-eldon low
TRANSFER TO A/C
POONYINLAI/TANG PEL*
PS Tang
MBB CT-PS Tang
TRANSFER FR A/C
HCF ZEST ENTERPRISE*
C
TRANSFER TO A/C
TOES KAHSOON ~ *
Fund transfer
MBB CT-
TRANSFER TO A/C
HEW HON KONG *
IWECARE ONLINE
TRANSFER TO A/C

136.00+

7,770.00+

1,200.00+

1,538.00+

400.00+

400.00+

7,860.00-

2,083.00+

855.00+

616.00+

116,854.78
116,990.78

124,760.78

125,960.78

127,498.78

127,898.78

128,298.78

120,438.78

122,521.78

123,376.78

123,992.78

BAKI LEGAR = BAKI AKHIR - CEK BELUM JELAS

MRS T Ak ATBR AR RN
LEDGER = ENDING BALANCE - UNCLEARED CHEQUES
BALANCE

Perhatian / Note
(1) Semua makiumat dan baki yang dinyatakan di sini akan dl p betul
melainkan Bank talah dimakiumkan secara bertulls tentang rang

ketidaktepatan dalam tempoh 21 hari. - ) B
FrART AE 21 ARG A TR 225, AT S e o B
SRR I

All items and balances shown will be considerad commect unless the Bank is
notified in writing of any discrepancies within 21 days.

Sila beritahu kami aebnrupg&pemlmmn alamat secara bertuls.
Al A A7 7 fol i b T Bk

Please notify us of any change of address in writing.

Wang yang keluar berleblhan
dlu:ﬁahn dengan DR
AHH M EEDRE BRI

Overdrawn balances are
dencted by DR
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